
Hallenspielplan  Bad Salzungen,"Werner-Seelenbinder-Sporthalle"  ( 421106 )
Am Stadion 19
36433   Bad Salzungen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.09.2025 10:00

10:35

11:10

11:45

12:20

12:55

13:30

14:05

14:40

15:15

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

SV Einheit B… Salzungen

SV T&C Behringen/Sonn.

Fort. Großschwabhausen

ESV Lok Meiningen

VSG 1882 Oberdorla

SV Einheit B… Salzungen

ESV Lok Meiningen

SV T&C Behringen/Sonn.

VSG 1882 Oberdorla

Fort. Großschwabhausen

ESV Lok Meiningen

VSG 1882 Oberdorla

SV Einheit B… Salzungen

SV T&C Behringen/Sonn.

Fort. Großschwabhausen

SV T&C Behringen/Sonn.

VSG 1882 Oberdorla

Fort. Großschwabhausen

SV Einheit B… Salzungen

ESV Lok Meiningen

9:6

4:3

5:11

2:13

14:2

3:16

5:11

12:2

13:2

5:5

Sa. 25.10.2025 17:00 RegLM SV Einheit B… Salzungen Nordhäuser SV II 0:0

Sa. 22.11.2025 10:00

10:45

11:35

12:20

13:10

13:55

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

SV Einheit B… Salzungen

HSV Weimar

SV Einheit B… Salzungen

SV BW Auma

Post SV Gera

SV BW Auma

SV BW Auma

Post SV Gera

HSV Weimar

Post SV Gera

SV Einheit B… Salzungen

HSV Weimar

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 17:00 RegLM SV Einheit B… Salzungen HSG Werratal 05 II 0:0

Sa. 17.01.2026 17:30 RegLM SV Einheit B… Salzungen SG Bleicher./Sondersh. 0:0

Sa. 24.01.2026 17:00 RegLM SV Einheit B… Salzungen SV 1911 Dingelstädt 0:0

Sa. 14.03.2026 17:00 RegLM SV Einheit B… Salzungen HV Merkers 0:0


